Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

PORTARIA Nº 5796/2014

Nomeia comissão para avaliação de bens

móveis inservíveis à Administração

Pública.

Lindamir Maria de Lara Denardin, Prefeita do Município de Capanema,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear as pessoas abaixo relacionadas, sob a presidência da

primeira, para avaliação dos bens móveis inservíveis descritos:

Gelci Marlise Renner Casaril

José Leonardo da Silva Filho

Clair José Walter

Osmar José Leite

Juliano Dorigon Vedovato

Luiz Fernando Krugel

Veículos / Máquinas:

Motoniveladora Huber Warco, Modelo 140M, Série 724, Ano 1976.

Ônibus Volvo B58, 46P / 275CV, Placa GRA 6473, Ano/Modelo 1986/1987, Cor

Branca, Renavan24.493402-9, Chassi 98V58ED10HE303245.

Veículo Gol Special, Placa ALD-2374, Ano/Modelo 2003/2004, Cor Branco,

Gasolina, Renavan 811391280, Chassis 9BWCA05Y24T011245.

Veículo Gol Special, Placa AJY-9454, motor 1000, 62CV, gasolina, 05

passageiros, Ano/Modelo 2001/2001, cor branca, Chassis

9BWCA05Y71T196016, Renavan 76.201922-0.

Veículo Gol 1.0 Special, Placa ALV-6325, Gasolina, cor cinza, Ano/Modelo

2004/2004, Chassis 9BWCA05Y14T132543, Renavan 83.011950-7.

Caçamba Basculante de 5m3 para caminhão.

Triturador Forrageiro Mod.IS-1 com 02 pneus.

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

Art. 2º - Os serviços prestados pelos Membros da Comissão são

considerados de relevante valor social à comunidade e não são remunerados.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos

24 dias do mês de fevereiro de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin

Prefeita Municipal

Vilson José Borowski
Secretário de Administração